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为什么卖股票手续费100多--为什么买股票手续费很高??-股
识吧

一、为什么股票卖出时手续费要高 ？

票买进卖出需要手续费的。
以下是具体交易费用的计算：1、印花税：1‰(卖的时候才收取，此为国家税收，
全国统一)。
2、过户费：深圳交易所无此项费用，上海交易所收费标准(每1000股收取1元，不
足1000股按1元收取)。
3、交易佣金：最高收费为3‰，最低收费5元。
各家劵商收费不一，开户前可咨询清楚。
假设买入10000股，每股票价格为10元，以此为例，对其买入成本计算：买入股票
所用金额：10元/股×10000股=100000元;过户费：0.001元×10000股=10元(沪市股票
计算，深市为0);交易佣金：100000×3‰=300元(按最高标准计算，正常情况下都小
于这个值);买入总成本：100000元+300元+10元=100310元(每入10000股，每股10元，
所需总资金)可按如下公式计算：（买入总成本-卖出过户费）÷(1-印花税率-交易
佣金率)÷股票数量=100310元÷(1-0.001-0.003)÷10000=10.07128514056225=10.07元(
四舍五入)。
若以10.08每股卖出价格计算：股票金额：10.08元/股×10000股=100800元;印花税：1
00800元×1‰=100.8元;过户费：0.001元×10000股=10元;交易佣金：100800元×3‰=
302.4元;卖出实收入：100800元-100.8元-10元-302.4元=100386.8元;

二、股票，交易100股需要多少手续费？

佣金门槛是五元，佣金大于五元，应该是万2、3。
买入就是佣金，卖出需要佣金和印花税，印花税一般是卖出金额的千分之一。
100股多少钱一股的股票呢？可以自己算，其他费用可以忽略不计。
希望采纳。

三、买100股手续费有多少？
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股票交易手续费是进行股票交易时所支付的费用，包括：1、印花税：成交金额的1
‰，投资者在买卖成交后支付给财税部门的税收；
2、证管费：成交金额的0.002%，双向收取；
3、证券交易经手费：A股，按成交金额的0.00487%双向收取；
B股，按成交额0.00487%双向收取；
基金，上海证券交易所按成交额双边收取0.0045%，深圳证券交易所按成交额0.0048
7%双向收取；
权证，按成交额0.0045%双向收取。
A股2、3项收费合计称为交易规费，合计收取成交金额的0.00687%，包含在券商交
易佣金中；
4、过户费：股票成交后，更换户名所需支付的费用，从2021年8月1日起已经更改
为上海和深圳都进行收取，此费用按成交金额的0.02‰收取；
5、券商交易佣金：最高不超过成交金额的3‰，最低5元起，单笔交易佣金不满5元
按5元收取，买卖双向收取。
温馨提示：1、以上解释仅供参考，不作任何建议。
具体费用请咨询您的证券公司，我行不承担产品的投资、兑付和风险管理等责任；
2、投资有风险，入市需谨慎。
您在做任何投资之前，应确保自己完全明白该产品的投资性质和所涉及的风险，详
细了解和谨慎评估产品后，再自身判断是否参与交易。
应答时间：2021-02-24，最新业务变化请以平安银行官网公布为准。
[平安银行我知道]想要知道更多？快来看“平安银行我知道”吧~
https://b.pingan.com.cn/paim/iknow/index.html

四、股票，交易100股需要多少手续费？

佣金门槛是五元，佣金大于五元，应该是万2、3。
买入就是佣金，卖出需要佣金和印花税，印花税一般是卖出金额的千分之一。
100股多少钱一股的股票呢？可以自己算，其他费用可以忽略不计。
希望采纳。

五、为什么买股票手续费很高??

本金太少了吧？我刚开始也是发现这个问题，只有每只股票的投入额增加，不能把
资金分的太散，这个问题就好啦。
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你想，印花税都是5元，再加费率，一只股票至少投入3000以上，涨一毛钱才能小
小保本。

六、买卖100股股票大概要多少手续费?

股票交易手续费包括三部分： 1、印花税：成交金额的1‰。
2、券商交易佣金：最高为成交金额的3‰，最低5元起，单笔交易佣金不满5元按5
元收取。
一般情况下，券商对大资金量、交易量的客户会给予降低佣金率的优惠，因此，资
金量大、交易频繁的客户可自己去和证券部谈。
另外，券商还会依客户是采取电话交易、网上 交易等提供不同的佣金率，一般来
说，网上交易收取的佣金较低，现在普遍是1.2‰。
办理网上交易，只要和开户的营业部签订一些协议，回去下载完交易软件后就可以
买卖股票了。
3、其他收费：买卖沪股时每1000股另加收1元钱；
深市则免收，因此，买卖深股可节省这笔费用。
举例，小李买了1000股股价10元的股票，那么，成交金额是1万元。
小李这笔交易的手续费包括：印花税10元，佣金30元，如果买的是沪股，还要1元
的其他费用，合计手续费是41元。
至于你买100股，佣金部分将按不满5元按5元收取，另外按你交易额的千分之一征
收印花税。
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【股识吧】立场，转载请注明出处：
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